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实训表二                                                                                                                                石 油 工 业 训 练 中 心  教 学 实 践 科  


2021年春季学期青岛校区实训课表
（电子2001-03，2-12周每周四全天）
	次 数
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	周数
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	日 期
	11/3
	18/3
	25/3
	1/4
	8/4
	15/4
	22/4
	29/4
	6/5
	13/5
	20/5

	电子2001
	理论
	机器人技术
	特工
	人工智能

       车工
	数车
	劳动教育机械仿真
	安全+创新
	新技术
	石油
	石油
	综论

	
	
	钳工
	特工
	车工

  人工智能
	数铣
	铸工
	现代焊接
	新技术
	石油
	石油
	考试

	电子2002
	理论
	安全+创新
	机器人技术
	劳动教育机械仿真
	石油
	石油
	人工智能

      车工
	特工
	数车
	新技术
	综论

	
	
	现代焊接
	钳工
	铸工
	石油
	石油
	车工

  人工智能
	特工
	数铣
	新技术
	考试

	电子2003
	理论
	石油
	石油
	新技术
	机器人技术
	人工智能

       车工
	现代焊接
	劳动教育机械仿真
	特工
	数车
	综论

	
	
	石油
	石油
	新技术
	钳工
	车工

  人工智能
	安全+创新
	铸工
	特工
	数铣
	考试


实训理论课安排表：

理论课上课时间：3月11日上午8:00~11:30，下午14:00~16:40，        上课教室：南教404
	       课  时
班  级
	3月11日上午
	3月11 日下午

	
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	测控2001-03
自动化2001-04
	总论
	材料
	钳工
	数控
	铸工
	焊工
	车工


注：1、所有专业实训理论课上课时间：上午8:00~11:30，下午14:00~16:40 ；

2、课表所有工种在综合实验楼石油工业训练中心实训；
3、实训时，所有学生需穿军训服，每日填写《实习手册》。
制表：李雪琴                审核：马建民               日期：2021.02
